- illi excommunicationem, nisi intra duos menses ad red-
dendam de his rationem Romam veniat. 889
- CCLXIX. — Ad Amalfitanos. — Significat se eos excom-
municasse donec se a paganis separent; minatur illis
alias penas, nisi quamprimum parvant. 889
- CCLXX. — Ad Helmoium episcopum Pennensem. —
Arguit quod ad synodum non accesserit; jubet statuta die
ad se venire, et interim quemdam absolvere, quem in-
juste excommunicaverat. 880
- CCLXXI. — Ad Paulum episcopum. — Jubet ecclesiam
in villa Carpana sitam restitui, ibique sacerdotem consti-
tuit, et sacrum chrisma annuatim in eadem mitti. 890
- CCLXXII. — Ad Theodoricum, Heodicum, etc. —
Ostendit mulierem, quæ vi minisque coacta religiosum habi-
tum susceperat, ad vota servanda non teneri; hujus tamen
causam illis definiendam committit. Quod si qua oriatur
difficultas, eos vel eorum legatos cum ipsa muliere ad se
venire jubet. 891
- CCLXXIII. — Ad Athanasium, Pulcreum, etc. — Præci-
pit ut fœdus cum Saracenis ictum rumpant; quod nisi Ka-
lendis Decembris fecerint, eis excommunicationem mina-
tur. Pulcreum monet ne Pandenulfo Capuano judici mo-
lestiam inferat. 892
- CCLXXIV. — Ad Arpaldum episcopum Asculanum. —
Arguit quod ad synodum non venerit; jubet a se venire,
ut iis quæ a suis clericis objiciebantur, respondeat. 893
- CCLXXV. — Ad Carolum regem. — Miratur quod cum
Papam venerit, ubi simul convenire debebant, legatos
ad se non miserit: petit illos, destinet, ut se ad eum
conferre possit. 894
- CCLXXVI. — Ad eundem. — Gratias agit quod cum a
se fuerit Consperitus Ecclesiæ Verocellensis episcopus ordi-
natus, ejus ordinationi libenter acquieverit; se excusat
quod Anspertum archiepiscopum Mediolanensem ejus pre-
cibus non absolvat. 894
- CCLXXVII. — Ad Ludovicum et Carolomannum reges.
— Gratias agit de ipsorum erga Romanam Ecclesiam af-
fectu, et mutuum studium pollicetur. 895
- CCLXXVIII. — Ad Hugonem et alios comites. — Gra-
tias agit de fide quam Ludovico et Carolomanno regibus
servabant. 895
- CCLXXIX. — Ad Joannem episcopum Ticinensem. —
Præcipit ut ecclesiam in Carpana villa sitam, quam Paulus
Regiensis episcopus reficere neglexerat, restituat, ibique
sacerdotem proprium constituat et sacrum chrisma an-
nuatim mittat. 896
- CCLXXX. — Ad Theutmarum archiepiscopum. — Mira-
tur eum morari et ad se non venire; monet ut statim ve-
niat. 896
- CCLXXXI. — Ad Antonium episcopum et Berengarium
comitem. — Liutfredum comitem, quia moniale quæ de
monasterio effugerat, suscepit, et bona Angelbergæ impe-
ratrix deripuit, excommunicat, nisi statuto tempore
satisfecerit: monet ne quisquam cum eo communicet. 896
- CCLXXXII. — Ad Egilbertum episcopum. — Arguit
eum quod cum excommunicationis a sede apostolica com-
municarit: jubet ne cum Liutredo et Odebrico excommuni-
catis communicet. 897
- CCLXXXIII. — Ad Egifridum et alios. — Rogat ut ho-
norem Angelbergæ imperatricis curam sustineant. 898
- CCLXXXIV. — Ad Eubertum comitem. — Minatur
illi excommunicationem, nisi res sancti Petri et Angel-
bergæ imperatricis restituat. 898
- CCLXXXV. — Ad Gisulfum abbatem. — Ejus curæ mo-
nasterium Angelbergæ imperatricis committit. 899
- CCLXXXVI. — Ad Gregorium, Theophylactum et Dio-
genem, etc. — Gratulatur de victoria contra Saracenos
parla; miratur eorum Romam non venerint: mandat ut contra
Saracenos sibi auxilio veniant. 899
- CCLXXXVII. — Ad Athanasium episcopum Neapolita-
num. — Commendat ejus erga sedem apostolicam obser-
vantiam; hortatur ut, sicut promiserat, pactum cum Sara-
cenis ictum frangat Amalfitanos per legatum suum ea de
re admonitos, si parere neglexerint, excommunicandos
significat. 900
- CCLXXXVIII. — Ad Amalfitanos. — Monet ut rupto
cum Saracenis fœdere ad Ecclesiæ gremium revertantur,
et eam ob rem singulis annis decem millia manesorum et
eo anno mille daturum se promittit; nisi paruerint, mina-
tur excommunicationem. 901
- CCLXXXIX. — Ad Carolum Crassum regem Italiae. —
Rogat ut Hieronymum episcopatum Lausanensem pacifice
reficere permittat, et Hubonem res Ecclesiæ Bisuntinæ
ablatas reddere jubeat. 901
- CCXC. — Ut Hieronymi episcopi Lausanensis causam
apud Carolum regem procuret. 902
- CCXCI. — Ad Theodoricum archiepiscopum Bisuntinen-
sem. — Significat se de ipsius causa Carolo regi scripsisse;
- ac de Hieronymo episcopo Laudunensi hortatur, ut adju-
vare illum studeat. 903
- CCXCII. — Ad Carolum regem. — Commendat ejus erga
Romanam Ecclesiam observantiam; rogat ut legatum sibi
auxilio mittat. 903
- CCXCIII. — Ad Sftenopulcrum comitem. — Gratulatur
de ejus et subditorum illius observantia erga sedem apo-
stolicam, recipit eos in fidem suam: ostendit Methodium
archiepiscopum orthodoxam fidem fuisse professum;
cujus jura et privilegia confirmat, eumque ad eos re-
gendos mittit. Nitrensis Ecclesiæ episcopum consecratum
significat, et alium ad se vult mitti, quem alii ecclesiæ
præficiat: jubet omnes ipsi archiepiscopo obedire; con-
cedit ut divina officia Slavonica lingua recitari possint,
dummodo Evangelium Latina prius recitetur. 904
- CCXCIV. — Ad Landulfum episcopum Suricorum. —
Objurgat quod violaverit quæ ipse inter eum et Landenu-
lum Capuanum episcopum de frugibus illius ecclesiæ de-
creverat; minatur illi excommunicationis penam, nisi
suis decretis pareat: præcipit ut si se læsum sentiat, cum
eodem episcopo causam dicturus ad se veniat. 906
- CCXCV. — Ad Carolum regem. — Gratulatur de ejus
erga Romanam Ecclesiam observantia, cuius eum de-
fensorem elegit; monet ne adversariis fidem habeat: laudat
quod ditionem sancti Petri ab hostili incurso defendi jus-
serit. Bosoni tanquam tyranno auxilium se non daturum
affirmat; optat ejus adventum, et rogat ut legatos mittat.
907
- CCXCVI. — Ad imperatores augustos. — Commendat
eorum studium in Ecclesiæ concordia stabilienda; monet
ut in eo persistent: agit gratias de dromonibus auxilio
missis: de monasterio Sancti Sergii, et de Bulgarorum
diocesi sedi apostolicæ restituta; rogat ut Dei Ecclesiam
tueantur: demum ea quæ pro Photio in synodo Constanti-
nopolitana acta sunt, se approbare significat, si tamen le-
gati contra sua non egerint. 909
- CCXCVII. — Ad Photium. — Gratulatur de concordia
Ecclesiæ Constantinopolitanæ: miratur multa, quæ statue-
rat, mutata esse: approbat quæ Constantinopoli in con-
cilio pro causa Photii acta sunt, si tamen legati contra sua
mandata non egerint. 910
- CCXCVIII. — Ad Carolum regem. — Gratias agit de ejus
erga sedem apostolicam observantia; suam erga eum
benevolentiam testatur: adventum ejus pro Ecclesiæ ne-
cessitatibus exspectat, monetque ut aliquem legatum
mittat. Queritur de Georgio quodam excommunicato, qui,
ipsius imperatoris auctoritate fultus, bona Romanæ Ec-
clesiæ invaserat; rogat ut promissa auxilia mittat. 911
- CCXCIX. — Ad Romanum archiepiscopum Ravennatem.
— Jubet eum Romam ad synodum causâ dissolvendi quas-
dam quæstiones advenire. 912
- CCC. — Ad universos episcopos. — Ut Romam ad syno-
dum adveniat. 913
- CCCI. — Ad Carolum regem. — Lætatur de ejus inco-
lunitate, Deumque orat ut omnia ei prospere eveniant:
nuntiat Saracenos a Græcis victos, sequæ a Saracenis, et
aliis etiam valde premi, quare petit ut sibi quam citissime
auxilio veniat. 914
- CCCII. — Ad eundem. — Deus dedit Ravennatem injuste
excommunicatum absolvi; confirmat illius cum Maria
uxore conjugum: jubet eum defendi. 915
- CCCIII. — Ad Anspertum archiepiscopum Medionalen-
sem. — Inobedientiam eum arguit, præcipitque ut Rho-
dodum et Waricum monachos, quos injuste in carcerem
conjecerat, ad eorum monasterium honorifice remittat. 916
- CCCIV. — Ad Salomonem procuratorem Papiæ. — Ejus-
dem argumenta. 916
- CCCV. — Ad Adelbertum marchionem. — Ab excom-
municatione eum absolvi, ejusque homines, si spatio quin-
decim dierum intra mensem Martium Ecclesiæ satisfacere-
runt. 917
- CCCVI. — Ad Oteramum Viennensem episcopum. —
Arguit quod faveat sociis Bosonis, idque a se imperari as-
seret; præcipit ut Romam accedat ut crimina quæ ipsi
objeuntur diluat. 917
- CCCVII. — Ad Barnimerum comitem, sacerdotes, etc. —
Ostendit sibi gratissimum fuisse eorum in sedem apostoli-
cam observantiam; hortatur ad perseverantiam. Jubet le-
gatos ad se mitti, quibus reverentibus legatum suum mis-
surum pollicetur, cui ipsi fidelitatem juxta Ecclesiæ ritum
promittant. 918
- CCCVIII. Ad Michaëlem regem Bulgarorum. — Miratur
quod legatos non miserit, quemadmodum jam diu promise-
rat; monet id ut quamprimum faciat. 919
- CCCIX. — Ad quemdam (Carolus Crassus regem). —
Monet ut perliciat quæ per legatos mandavit. 919
- CCCX. — Ad Anspertum Mediolanensem archiepisco-
pum. — Confirmat Josephi episcopi Astensis ordinatio-

- nem, qui alias contra canones Vercellensis Ecclesiæ fuerat episcopus constitutus. 920
- CCCXI. — Ad Altonium. — Excommunicat eum, nisi Ecclesiæ Mediolanensi bona quæ abstulerat restituat, et ad obedientiam sui archiepiscopi cum sociis redeat. 921
- CCCXII. — Ad Anselmum Mediolanensem archidiaconum. — Minatur illi excommunicationis pœnam, nisi ad sui archiepiscopi obedientiam redeat. 923
- CCCXIII. — Ad Joannem, Egilulfum, etc. — Causam inter Tridentanum et Veronensem episcopos versantem eis committit; monet ut eam jure definiant, et ad se sententiam mittant, ut eam confirmare possit. 923
- CCCXIV. — Ad Adelchisium episcopum Tridentanum. — Arguit eum quod bona Veronensis episcopi invaserit; ejus causam quibusdam episcopis se commisisse significat; monet ut eorum acquiescat sententiæ. 923
- CCCXV. — Ad Ludovicum et Carlomanum reges. — Rogat ut cum Carolo imperatore consentiant de revocanda et Romam mittenda Angelberga, ubi eam ita se custoditurum pollicetur, ut contra ipsos moliri nihil possit. 924
- CCCXVI. — Ad omnes archiepiscopos, episcopos et comites Italiæ. — Hortatur dent operam ut Carolus imperator Angelbergam Romam venire patiatur, quam se ita custoditurum promittit, ut nihil contra ipsum Carolum cum Bosone moliri possit; et si quid tentaverit, se eandem remissurum pollicetur. 925
- CCCXVII. — Ad clerum Mediolanensem. — Recipit Hadericum sub tutela sedis apostolicæ, et excommunicat omnes qui illi vel ejus ecclesiæ molestiam intulerint. 926
- CCCXVIII. — Ad Athanasium episcopum Neapolitanum. — Arguit eum quod non frugerit fœdus quod cum Saracenis facerat, cum promiserit illud rumpere; ostendit multa mala ejus causa a Saracenis Christianis fuisse inflata; minatur illi excommunicationem, nisi fœdus illud rumpat. 927
- CCCXIX. — Ad Methodium archiepiscopum. — Gratulatur de orthodoxæ fidei cultu, et de ejus erga religionem studio et cura; precatur in dies spirituale profectum majorem, eumque consolatur. 928
- CCCXX. — Ad Carolum imperatorem. — Nuntiat imperatori se his malis a Saracenis affici, ut amplius sustinere non possit; rogat eundem ut sibi subsidio exercitum mature mittat, eique palmam cum benedictione mittit. 929
- CCCXXI. — Ad diversos episcopos. — Athanasium Neapolitanum episcopum, qui sæpe monitus, nunquam, sicut promiserat, fœdus cum Saracenis ictum rumpere voluit, a se cum omnibus ei consentientibus excommunicatum significat. 930
- CCCXXII. — Ad Romanum archiepiscopum Ravennatem. — Arguit quod Albericum comitem Ravennam asciverit, et nobiles Ravennates contra jusjurandum sibi præstitum vexarit; cum Neapoli reversus fuerit, ait se ea omnia curaturum; jubet Dominicum archidiaconum Faventinæ Ecclesiæ episcopum consecrari. 931
- CCCXXIII. — Ad eundem. — Arguit eum quod alterius legitimam uxorem raptori tradi consenserit, et Romanæ Ecclesiæ ausus fuerit adversari; has ob causas illum a conferendis sacris ordinibus suspendit, donec a synodo, ad quam eum jubet venire, ejus causa cognoscatur. 932
- CCCXXIV. — Ad eundem. — Jubet Placentinos clericos, quos sine commendatitiis litteris ad eum confugientes receperat, ad eorum episcopum remitti; ejusdem etiam Ecclesiæ clericos absolvi, donec cum eis ad synodum veniat. 933
- CCCXXV. — Ad Constantinum sacerdotem. — Excommunicat eum quod absque sua licentia ab archiepiscopo Ravennate ad Faventinæ Ecclesiæ episcopatum promotus fuerit; prohibetque eum illius Ecclesiæ administrationem attingere, donec ad synodum Romanam veniat. 933
- CCCXXVI. — Ad Joannem episcopum Ficclensem. — Visitationem Faventinæ Ecclesiæ pastore destituta, ejusque curam ei committit, donec novus pastor eidem præficiatur. 934
- CCCXXVII. — Ad Romanum archiepiscopum. — Ad synodum Romam sub pœna excommunicationis venire jubet, ut ad ea quæ objiciebantur respondeat. 934
- CCCXXVIII. — Ad Carolum imperatorem. — Petrum et Zachariam legatos ad eum mittit; causa corrigendi mala, quæ se, eo regnante, perpessum queritur. 935
- CCCXXIX. — Ad Ravennates. — Præcipit ut se a Ravennatis archiepiscopi in synodo excommunicati communione separent, quousque eum absolutum cognoverint. 935
- CCCXXX. — Ad Carolum imperatorem. — Gratulatur de ejus observantia erga Romanam Ecclesiam; lætatur ipsam Ravennam venire velle, ut de Ecclesiæ et imperii statu
- agat; rogat ut ante diem quem præstituerat accedat. 936
- CCCXXXI. — Ad Willibertum archiepiscopum Agrippinensem. — Commendat ejus vigilantiam, et presbyterum quemdam excommunicatum, nunc ipsius testimonio longa pœnitentia purgatum, ejus precibus commotus absolvit, et sacerdotali ministerio restituit; causam Gedeonis adulteri ei committit, ut sententiam canonicè ferat. 936
- CCCXXXII. — Ad Leonem, Landulfum et Landonem. — Ut Auxentii filium, ab Attinulfo captum, patri restitutum eurent. 937
- CCCXXXIII. — Ad Michaellem regem Bulgarorum. — Hortatur ut ad finem et obedientiam Romanæ Ecclesiæ redeat et legatos mittat. 938
- CCCXXXIV. — Ad imperatorem et imperatricem. 939
- CCCXXXV. — Ad Angelbertam imperatricem. 939
- CCCXXXVI. — Ad eandem. 939
- CCCXXXVII. — Ad eandem. 339
- CCCXXXVIII. — Ad Domasolem ducem gloriosum. 939
- CCCXXXIX. — Ad Rostangum archiepiscopum Arelatensem. — Communionem privetur sponsa, nisi raptorem deserere et ad sponsum suum redire voluerit. 940
- CCCL. — Ad Sigibodum archiepiscopum Narbonensem. — De examinanda causa cujusdam presbyteri. 940
- CCCLII. — Ad Cennemocum episcopum Venetensem. — Quod sacerdos homicida non potest in sacerdotio manere. 941
- CCCLIII. — Ad episcopos Britannicæ. — De ordinatis ab Heolocaro abbate monachis. 941
- CCCLIII. — Ad Petrum episcopum. 941
- CCCLIV. — Ad Marinum et Pulcharem. 942
- CCCLV. — Ad Cozilem comitem. — De illis, qui, uxori- bus dimissis, ad alias nuptias transierint. 942
- CCCLVI. — Constitutio de jure cardinalium. 942
- CCCLVII. — Contra violatores Domus Dei. 943
- CCCLVIII. — Ad Theibergam et Aldericum. — Illos hortatur ut Radulfo suam uxorem reddant. 943
- CCCLIX. — Ad Berrarium abbatem. — De reverentia erga summos pontifices. 944
- CCCL. — Ad Photium patriarcham Constantinopolitanum. — De processione Spiritus sancti. 944
- CCCLI. — Ad quemdam (f. Romanum archiep. Raven.). — Laudat ejus studium erga sedem apostolicam, eumque monet ut perseveret; pollicetur eum a se in amicorum numero referri; præcipit ut Romam veniat. 946
- CCCLII. — Ad Athanasium episcopum Neapolitanum. — Ab excommunicatione eum absolvit, et ministerio sacerdotali restituit, dummodo pactum cum Saracenis mitum, sicut promiserat, rumpat, et ex eis aliquos cæteris jugulatis, captos mittat, nec deinceps cum eis fœdus feriat. 946
- CCCLIII. — Ad Genevenses. — Præcipit ut Optando episcopo a se consecrato obediant. 947
- CCCLIV. — Ad Carolum imperatorem. — Queritur multa bona Ecclesiæ Romanæ a Widone quodam marchione crepta; rogat ut Ecclesiam defendat, et ipsemet adjuvator veniat. 948
- CCCLV. — Ad Riccardem Augustam. — Queritur nullam sibi contra Saracenorum excursionem opem ferri; rogat ut ab imperatore celeriter postulet auxilium; legatum suum commendat; petit det operam ut Angelberga ab exilio revocetur et Romam mittatur. 949
- CCCLVI. — Privilegium pro monasterio Montis Casini. 950
- CCCLVII. — Ad archiepiscopum Viennensem. — Arguit quod, detruso in carcerem Optando episcopo, alium in Ecclesia Genevensi constituerit; præcipit ut illum sedi suæ restituat, atque ad synodum veniat ad diluenda ea quæ ipsi objiciebantur. 952
- CCCLVIII. — Ad Oteramum Viennensem archiepiscopum. — Agit de Optando episcopo, ejus litteris respondens, et de litteris quas scribit episcopo Mauriennensi ut Romam veniat. 952
- CCCLIX. — Ad Adalbertum episcopum Mauriennæ. — Jubet ut Romam veniat cum episcopo Gratianopolitano, quem ignominiose tractarat. 952
- CCCLX. — Ad Anselmum archiepiscopum Mediolanensem. — Mediolanensis Ecclesiæ privilegia confirmat; hortatur ut in Romanam Ecclesiam sit fidelis; narrat Saracenorum et iniquorum Christianorum injurias; rogat ut pro Ecclesia ad Dominum preces effundat. 954
- CCCLXI. — Ad Romanum archiepiscopum Ravennatem. — Præcipit ut Joannem diaconum benigne excipiat, et res ei ablatas restituat. 954
- CCCLXII. — Ad clerum Ravennatem. — Ut Maimbertum quemdam, quem alias ab Ecclesia Ravennate expelli jusserat, comprehensum, legato suo et Joanni duci tradant, et ad se mittendum eurent. 955
- CCCLXIII. — Ad Joannem Martinum. — Ejusdem argumenti. 956

CCCLXIV. — Ad Joannem ducem. — Ut Maimbertum captum ad se ducat, et mulieres quæ apud ipsum sunt detineat, et Romano archiepiscopo epistolam deferendam curet. 956

CCCLXV. — Ad Carolum imperatorem. — Gratulatur de ejus incolumitate; gaudet ipsum adventurum esse statim in Italiam: hortatur ut mature Romanæ Ecclesiæ auxilio veniat, et Guidonem prædatorem ab Ecclesiæ finibus ejici jubeat. 957

CCCLXVI. — Ad Liutwardum episcopum. — Gratias agit quod dederit operam ut imperator in Italiam ad Ecclesiæ defensionem veniret. 958

CCCLXVII. — Ad omnes episcopos. — Monet ut sua instituta observent, justeque judicent. 958

CCCLXVIII. — Ad Carolum regem. — Embolum ut Carolmannum regem in Ecclesiæ Romanæ dilectione confirmet. 958

CCCLXIX. — Ad Michaelem regem Bulgarorum. 959

CCCLXX. — Ad Luitbertum archiepiscopum Magontinum. 959

CCCLXXI. — Ad Ludovicum imperatorem. 959

CCCLXXII. — Ad episcopos Britanniae. — Quid agendum de monachis ab abbate suo ordinatis. 959

CCCLXXIII. — Ad quemdam. 960

CCCLXXIV. — Ad alium incertum. 960

CCCLXXV. — Allocutio pontificis ad episcopos sub finem synodi Tricassinæ. 960

CCCLXXVI. — Item allocutio pontificis ad regem. 961

CCCLXXVII. — Allocutio Joannis papæ ad Patres synodi Tricassini II, de Lamberti et Adalberti aliorumque sequacium excommunicatione. 961

CCCLXXVIII. — Responsio episcoporum. 961

CCCLXXIX. — Excommunicatio adversus perrasores rerum ecclesiasticarum in eadem synodo lata. 962

CCCLXXX. — Joannis papæ iterata excommunicatio adversus Formosum episcopum, Gregorium nomenclatorem, et Georgium magistrum militum. 963

CCCLXXXI. — Statutum Joannis papæ adversus laicos qui, viventibus uxoribus, alias ducunt et contra episcopos qui de minore ad majoram Ecclesiam ambitus causa demigrant. 963

CCCLXXXII. — Privilegium concedit unum ex suis, quem clerus et populus proclamaverit, sibi præponendi, non obstante contrario regum vel principum delecta. 961

MARINUS PONTIFEX ROMANUS.

Notitia historica. 965

PRIVILEGIA.

I. Pro monasterio Solemniaciensi. 667

II. Pro monasterio Saviniensi. 968

Epistola ad monachos S. Ægidii. 969

ADRIANUS III, PONTIFEX ROMANUS.

Vita Adriani papæ III. 971

Privilegium pro monasterio Placentino. 971

Epistola ad Sigibodum Narbonensem archiepiscopum. 973

S. BERTARIUS, ABBAS CASSINENSIS.

Notitia historica. 975

CARMEN DE SANCTO BENEDICTO. 975

Appendix ad scripta S. Bertarii. 979

Vita S. Scholasticæ virginis. 979

Quomodo per annum jejunandum sit. 987

HARMOTUS SANGALLENSIS ABBAS.

Inscriptiones in templo sancti Othmari. 989

Epitaphium Grimaldi. 991

SANCTUS REMBERTUS, HAMBURGENSIS EPISCOPUS.

Vita sancti Remberti. 991

Prologus. 991

Incipiunt capita. 991

VITA SANCTI ANSCHARII. 1009

AIMOINUS, MONACHUS SANGERMANENSIS.

Notitia historica. 1009

HISTORIA TRANSLATIONIS SANCTI VINCENTII.

Epistola ad domnum Bernonem. 1011

INCIPIT LIBER PRIMUS inventionis sive translationis B. Vincentii. 1013

INCIPIT LIBER SECUNDUS. 1019

Epistola ad domnum Theotgerum. 1025

INCIPIT LIBER PRIMUS CARMINUM DE TRANSLATIONE B. VINCENTII. 1025

Cap. I. — Quod Audaldus Hispaniam aggrediens, Valentiam usque pervenerit. 1025

Cap. II. — Quod Zachariæ Mauro suum detexit secretum: et quomodo sancti reperit sepulcrum. 1025

INCIPIT LIBER SECUNDUS. 1025

Cap. I. — Quod sanctum corpus ad Castrum perveniens, honorifice sit susceptum. 1025

Cap. II. — Quod mulier de eo primum dubitans contracta fuerit, ac deinde credens sanari meruerit. 1026

DE TRANSLATIONE SS. MARTYRUM GEORGII, MONACHI, etc. 1027

DE MIRACULIS SANCTI GERMANI.

Epistola. 1027

Prologus. 1027

LIBER PRIMUS. 1029

Præfatio libri secundi. 1039

LIBER SECUNDUS. 1039

ACTA TRANSLATIONIS S. SAVINI MARTYRIS.

Observatio prævia. 1049

Præfatio. 1051

Incipit Translatio. 1051

RATPERTUS SANGALLENSIS MONACHUS.

Notitia historica. 1057

DE CASIBUS MONASTERII S. GALLI. 1057

POEMATA VARIA. 1079

FINIS TOMI CENTESIMI VIGESIMI SEXTI.

a vol. 126
2126

71973

THE INSTITUTE OF MEDIAEVAL STUDIES
10 ELMSLEY PLACE
TORONTO 5, CANADA.

2126.